
Zarządzenie Nr 504/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie  ustalenia  terminu składania  wniosków o udzielenie  pomocy finansowej 
uczniom  niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.

Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r.  
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w 
formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych  i  materiałów 
ćwiczeniowych w latach  2023-2025 (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  1046)  i  §  65  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia 
Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.zm)  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1.

Ustala  się,  iż  wnioski  o  udzielenie  pomocy  finansowej  uczniom  niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i  materiałów 
ćwiczeniowych składa się w terminie od dnia 1 do 15 września 2025 roku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


